
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16003 20/02-2016 001    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Ballesvika 

Dommere:  

Sletbakk, Christian Knut Fredheim 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 SV Vretstugans Xita / SE40987/2014 Winther, Håvard / Winther, Håvard

2 UK1 KV Åsrampen A Kitty / NO53813/14 Johansen, Tor Egon / Johansen, Tor Egon

3 UK1 ES Vanntinden's F. Råssa / NO54658/14 Fjeldstad, Alexander / Fjeldstad, Alexander

4 UK1 ES Heggskogens Koss / NO37817/14 Moen, Arne Gunnar / Moen, Arne Gunnar

5 UK1 KV Rampen's Tae Ellevill / NO40092/15 Smidtsrød, Nina / Smidtsrød, Nina

6 UK1 GS Bjørklitoppens Lycke / NO44580/14 Andersen, Elin Johanne / Andersen, Elin 
Johanne

7 UK1 ES Berkjestølen's Racing Blaze / NO39026/15 Arnesen, Kai-Morten / Arnesen, Kai-Morten

8 UK1 ES Kog tveds  M Ma lou  Da  F lo ra  /  
DK06601/2014

Fløysvik, Tor Magne / Fløysvik, Tor Magne

9 UK1 GS Bjørklitoppens Mira / NO44584/14 Rønneberg, Jon Rune / Rønneberg, Jon Rune

10 UK1 ES Finntorpet's Gullegull / NO52591/14 Smidtsrød, Nina / Smidtsrød, Nina

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16003 20/02-2016 002    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Flakstadvåg 

Dommere:  

Andersen, Sverre Ragnar Kjartan Lindbøl 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 KV Sognexpressen's Lna Sikka / NO43801/14 Olsen, Ingar / Karlsen, Christine

2 UK1 ES Lundefjellet's Dj Hi-Tec / NO43025/14 Kjørstad, Ørjan / Kjørstad, Ørjan

3 UK1 GS Reisarypas Still Going Strong / NO50112/14 Dyrstad, Ola / Dyrstad, Ola

4 UK1 P Sallirs Td Balder / NO38219/14 Lagesen, Robin / Lagesen, Steinar

5 UK1 ES Sarabakks Nøste / NO32407/15 Martinsen, Brita / Martinsen, Brita

6 AK1 SV Speldraget's F-Roxy / NO43101/12 Pedersen, Ronja / Pedersen, Ronja

7 AK1 B Blueprint Kira / 24963/06 Landau, Kurt R / Jakobsen, Svein Erilng

8 AK1 ES Knutsvollens Micka / NO51750/13 Ingebrigtsen, Torgeir / Ingebrigtsen, Torgeir

9 AK1 B Alice / se57014/2013 Nils Sandberg / Nils Sandberg

10 AK1 IS Lill Fjällans Pentyl / SE24185/2011 Pedersen, Geir / Pedersen, Geir

11 AK1 P Veidfjellets Tutta / NO45741/09 Hanssen, Mads Oddvar / Fjeld, Line

12 AK1 P Oterbekken's Bajas / NO43684/13 Roan, Erik / Roan, Erik

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16003 20/02-2016 003    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Kaperdalen 

Dommere:  

Høvde, Per Erling  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK1 ES Ørnevatnets Love / NO33954/14 Kransvik, Marit / Are Salomonsen

2 AK1 ES Rypråas Texas / NO34188/13 Hansen, Richard Marin / Hansen, Richard Marin

3 AK1 KV Fjallatinda Frost / IS18485/13 Hansen, Thomas / Hansen, Thomas

4 AK1 IS Norrlands Guidens Storeulv / SE12386/2014 Johansen, Tom / Johansen, Tom

5 AK1 IS Snyfjellets Ps-Sunami / NO53190/13 Sommarset, Odd Brede / Sommarset, Odd 
Brede

6 AK1 B Reisavannet's Zb-Kirow / NO38729/13 Hind, Jan / Hilde Benjaminsen

7 AK1 B Kamvatnet's Bolt / NO51320/12 Hoel, Lars Torje / Hoel, Lars Torje

8 AK1 ES Steinrabben's Shot / NO37706/11 Berntsen, Kristian / Berntsen, Kristian

9 AK1 B Vinterfjellets Bp Lucky Lucy / NO54987/13 Karlsen, Knut Anton / Karlsen, Knut Anton

10 AK1 GS Hattlias Miss Y / NO31982/13 Nordby, Stian / Kristian Berntsen

11 AK1 ES Steinrabben's Messi / NO37703/11 Martinsen, Stein / Martinsen, Stein

12 AK1 IS Norr lands Guidens Peak Laura /  
SE40976/2012

Jørgensen, Karl Ole / Jørgensen, Karl Ole

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16003 21/02-2016 005    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Kaperdalen 

Dommere:  

Hanssen, Mads  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 P Jimsrypa's Ios / NO52024/14 Ingebrigtsen, Ole Espen / Ingebrigtsen, Ole 
Espen

2 UK2 IS Hadseløya's Eio / NO41139/14 Steiro, Arnfinn / Steiro, Arnfinn

3 UK2 GS Fuglefjellets Giron / NO51091/14 Øien, Tom / Øien, Tom

4 UK2 GS Bjørklitoppens Mira / NO44584/14 Rønneberg, Jon Rune / Rønneberg, Jon Rune

5 UK2 ES Heggskogens Koss / NO37817/14 Moen, Arne Gunnar / Moen, Arne Gunnar

6 AK2 ES Rypedalen's Th- Bull- En / NO34277/14 Slommerud, Erik / Slommerud, Erik

7 AK2 B Blueprint Kira / 24963/06 Landau, Kurt R / Jakobsen, Svein Erilng

8 AK2 KV Fjallatinda Frost / IS18485/13 Hansen, Thomas / Hansen, Thomas

9 AK2 SV Fallvinden's Ero / NO54863/12 Dahl, Torgeir / Dahl, Torgeir

10 AK2 B Kamvatnet's Bolt / NO51320/12 Hoel, Lars Torje / Hoel, Lars Torje

11 AK2 IS Nor r lands  Gu idens  Storeu lv  /  
SE12386/2014

Johansen, Tom / Johansen, Tom

12 AK2 SV Speldraget's F-Roxy / NO43101/12 Pedersen, Ronja / Pedersen, Ronja

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16003 21/02-2016 006    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Ballesvika 

Dommere:  

Andersen, Sverre Ragnar Knut Fredheim 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 GS Reisarypas Still Going Strong / NO50112/14 Dyrstad, Ola / Dyrstad, Ola

2 UK2 KV Åsrampen A Kitty / NO53813/14 Johansen, Tor Egon / Johansen, Tor Egon

3 UK2 GS Reisarypas Dania / NO50113/14 Jakobsen, Frida / Jakobsen, Frida M.

4 UK2 ES Vanntinden's F. Råssa / NO54658/14 Fjeldstad, Alexander / Fjeldstad, Alexander

5 UK2 ES Kogtveds M Malou Da Flora / DK06601/2014 Fløysvik, Tor Magne / Fløysvik, Tor Magne

6 UK2 ES Berkjestølen's Racing Blaze / NO39026/15 Arnesen, Kai-Morten / Arnesen, Kai-Morten

7 AK2 ES Ørnevatnets Love / NO33954/14 Kransvik, Marit / Are Salomonsen

8 AK2 B Reisavannet's Zb-Kirow / NO38729/13 Hind, Jan / Hilde Benjaminsen

9 AK2 ES Rypråas Texas / NO34188/13 Hansen, Richard Marin / Hansen, Richard Marin

10 AK2 ES Knutsvollens Micka / NO51750/13 Ingebrigtsen, Torgeir / Ingebrigtsen, Torgeir

11 AK2 B Vinterfjellets Sør Alex / NO45999/12 Johansen, Heidi M / Johansen, Heidi Mathilde

12 AK2 B Alice / se57014/2013 Nils Sandberg / Nils Sandberg

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16003 21/02-2016 007    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Flakstadvåg 

Dommere:  

Sletbakk, Christian Kjartan Lindbøl 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Sarabakks Nøste / NO32407/15 Martinsen, Brita / Martinsen, Brita

2 UK2 KV Rampen's Tae Ellevill / NO40092/15 Smidtsrød, Nina / Smidtsrød, Nina

3 UK2 ES Lundefjellet's Dj Hi-Tec / NO43025/14 Kjørstad, Ørjan / Kjørstad, Ørjan

4 UK2 ES Finntorpet's Gullegull / NO52591/14 Smidtsrød, Nina / Smidtsrød, Nina

5 UK2 GS Bjørklitoppens Lycke / NO44580/14 Andersen, Elin Johanne / Andersen, Elin 
Johanne

6 UK2 SV Vretstugans Xita / SE40987/2014 Winther, Håvard / Winther, Håvard

7 AK2 ES Steinrabben's Shot / NO37706/11 Berntsen, Kristian / Berntsen, Kristian

8 AK2 B Vinterfjellets Bp Lucky Lucy / NO54987/13 Karlsen, Knut Anton / Karlsen, Knut Anton

9 AK2 ES Steinrabben's Messi / NO37703/11 Martinsen, Stein / Martinsen, Stein

10 AK2 GS Hattlias Miss Y / NO31982/13 Nordby, Stian / Kristian Berntsen

11 AK2 KV Rypesteggens Cot Ravna / NO49316/13 Antonsen, Ulf / Antonsen, Ulf

12 AK2 IS Norr lands Guidens Peak Laura /  
SE40976/2012

Jørgensen, Karl Ole / Jørgensen, Karl Ole

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16003 20/02-2016 004    

Arrangør Terreng:

Midt-Troms Fuglehundklubb Info kommer Torsdag 

Dommere:  

Hanssen, Mads Ingebrigtsen, Ole Espen 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK IS Navstilias Pelle / 17156/08 Steiro, Arnfinn / Steiro, Arnfinn

2 VK B Kvikksteps Mira / NO45076/13 Winther, Eivind / Winther, Eivind

3 VK P Oterbekken's Yazz / NO43688/13 Simonsen, Børge / Simonsen, Børge

4 VK SV Fallvinden's E Likka / NO54868/12 Langstrand, Trude / Langstrand, Trude

5 VK ES Sletthallens Jackpot / NO56079/10 Slommerud, Erik / Slommerud, Erik

6 VK KV Fjallatinda Snorri / IS18486/13 Pedersen, Steinar Emil / Pedersen, Steinar Emil

7 VK ES Lundefjellet's D T Leah / NO34785/13 Remmen, Lillian Rønning / Remmen, Lillian Rønning

8 VK KV Langsundets Amerika / NO35837/12 Baardvik, Bjørn M / Baardvik, Bjørn Morten

9 VK GS Bjørklitoppens Speedy / NO45084/10 Meleng, Steinar / Meleng, Steinar

10 VK SV Fallvinden's D-Mattis / NO55440/10 Dahl, Torgeir / Dahl, Torgeir

11 VK GS Junkerens Raisa / NO53200/11 Nesse, Elin / Nesse, Elin

12 VK KV Rampen's Rte Flax / NO36486/13 Smidtsrød, Nina / Smidtsrød, Nina

13 VK KV Trohornet's Se Vilje / NO53557/09 Jakobsen, Frida M. / Jakobsen, Frida M.

14 VK ES Ranætta's Arwen / NO53633/10 Åsheim, ,kristel/Åsheim, Jonny / Åsheim, Kristel 
Sjåstad

15 VK B Bråke-Bøtta Pippa / 24964/06 Landau, Kurt/Johansen, Heidi M. / Landau, Kurt R

16 VK ES Snyfjellets Ct Nora / NO35050/12 Fredheim, Knut / Jakobsen, Lena

17 VK B Tromsørypa's Ad Tim / NO40554/11 Skjæran, Per Johnny / Skjæran, Per Johnny

18 VK KV Rypesteggens Cot  Ravna /  
NO49316/13

Antonsen, Ulf / Antonsen, Ulf

19 VK B Tromsørypa's Pa Liz / NO35374/13 Skjæran, Per Johnny / Skjæran, Per Johnny

20 VK GS Jimbalayas Kenya / NO35781/13 Tømmerholen, Roger / Tømmerholen, Roger

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


